
新潟県卓球連盟　事務局　　　　

新潟市中央区上所3丁目6-20-5 ﾛｲﾔﾙｽﾃｰｼﾞⅠ 103

期 日 :

会 場 : 吉田総合体育館

　　　〒950-0893  新潟市東区はなみずき３丁目4-1       ☎ 025-272-5150〒９５９－０２５１　燕市吉田本所１７６番地１　TEL０２５６－９２－５１００

主 催 : 新潟県卓球連盟

主 管 : 三条支部

種 目 :

  (  )内数字は新潟県の参加枠

競 技 方 法 : トーナメント方式（参加数により変更有）

参 加 資 格 : 令和７年度㈶日本卓球協会県卓登録者

使 用 球 : ニッタク　３スタープレミアムクリーン

参 加 料 : 一般　１人　１，５００円

:

申 込 先

申込〆切日 : 令和７年１１月１０日（月）　午後５時

本 大 会 :

そ の 他 ・本大会に出場する意思のないものは予選会に参加しないこと。

年令は、それぞれ２０２６年４月１日までに該当年齢に達している者

参加料は当日受付時にチームで取りまとめて納める事。

令和８年３月１７日（火）～２２日（日）

京王アリーナ（武蔵野の森スポーツプラザ）

niigataken.table.tennis.entry@gmail.com
問い合わせは上記へ、アドレスへメールで行なう事。

男子ﾛｰｴｲﾃｨ （４） 女子ﾛｰｴｲﾃｨ （４）

男子ﾊｲｴｲﾃｨ （４） 女子ﾊｲｴｲﾃｨ （４）

男子ﾛ-ｾﾌﾞﾝﾃｨ 女子ﾛ-ｾﾌﾞﾝﾃｨ

男子ﾊｲｾﾌﾞﾝﾃｨ 女子ﾊｲｾﾌﾞﾝﾃｨ

(2)

(2)

(2)

(2)

男子ﾛｰｼｯｸｽﾃｨ 女子ﾛｰｼｯｸｽﾃｨ

男子ﾊｲｼｯｸｽﾃｨ 女子ﾊｲｼｯｸｽﾃｨ

(2)

(2)

(2)

(2)

男子ﾌｫｰﾃｨ (2) 女子ﾌｫｰﾃｨ (2)

男子ﾌｨﾌﾃｨ (2) 女子ﾌｨﾌﾃｨ (2)

第７８回　東京卓球選手権大会 新潟県予選会(年代別)

令和７年１１月２９日(土)　 開　　館　  ８：００　

男子ｻｰﾃｨ (2) 女子ｻｰﾃｨ (2)

  競技開始　１２：００予定

  受　　付　１０：３０より

新潟県卓球連盟　会長　本間　敏博

男子ﾅｲﾝﾃｨ 無制限 女子ﾅｲﾝﾃｨ 無制限

新潟市卓球連盟の県大会申し込み先へメールで申し込む事。（下記アドレス）

※一般の部に参加した者は年代別には参加できない。（１人１種目）
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